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REZULTATI

Organizator: Klub študentov Kranj
Vodja tekmovanja: Jaka Vukovič
Obdelava podatkov: ALPLES TIMING
      

KATEGORIJE

Moški: Ženske:
letnik 1990 in mlajši letnik 1990 in mla
letnik 1982 do 1989 letnik 1982 do 19
letnik 1970 do 1981 letnik 1970 do 19
letnik 1960 do 1969 letnik 1959 in sta
letnik 1959 in starejši
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REZULTATI po kategorijah
uvrst. štar. št. ime in priimek letnik kategorija čas

ženske 1990 in mlajše

1 24 Karmen Klančnik 1990 ženske 1990 in mlajše 0:28:30
2 46 Vesna Alpner 1995 ženske 1990 in mlajše 0:32:55

moški 1990 in mlajši

1 15 Marko Alpner 1991 moški 1990 in mlajši 0:21:35
2 63 Klemen Arh 1990 moški 1990 in mlajši 0:23:55
3 65 Tomaž Dolenc 1991 moški 1990 in mlajši 0:23:57
4 43 Jan Frelih 1990 moški 1990 in mlajši 0:24:06
5 5 Anže Božič 1994 moški 1990 in mlajši 0:25:22
6 16 Uroš Weber 1991 moški 1990 in mlajši 0:26:55
7 69 Andrej Ivančič 1991 moški 1990 in mlajši 0:28:56
8 64 Dominik Kolenko 1995 moški 1990 in mlajši 0:29:46

ženske 1982-1989

1 42 Ana Krušič 1984 ženske 1982-1989 0:24:41
2 14 Neža Lužan 1987 ženske 1982-1989 0:27:26
3 60 Urša Brnot 1988 ženske 1982-1989 0:29:58
4 57 Maja Ilc 1986 ženske 1982-1989 0:30:31
5 77 Gaja Lorenci 1989 ženske 1982-1989 0:31:30
6 71 Pija Matjašič 1989 ženske 1982-1989 0:31:46
7 40 Jana Demšar 1989 ženske 1982-1989 0:31:47
8 23 Jasmina Klančnik 1983 ženske 1982-1989 0:33:48
9 10 Sanja Potežica 1983 ženske 1982-1989 0:34:50

10 51 Ula Štibelj 1989 ženske 1982-1989 0:34:54
11 39 Mateja Hohkraut 1989 ženske 1982-1989 0:37:55
12 41 Aleksandra Lazić 1989 ženske 1982-1989 0:37:57
13 70 Agata Šimenc 1989 ženske 1982-1989 0:40:30

moški 1982-1989

1 6 Bojan Ambrožič 1989 moški 1982-1989 0:20:34
2 59 Blaž Bejuk 1986 moški 1982-1989 0:22:12
3 34 Jure Čebašek 1984 moški 1982-1989 0:22:28
4 50 Boštjan Burja 1982 moški 1982-1989 0:23:02
5 36 Matevž Krušič 1985 moški 1982-1989 0:25:30
6 21 Tevč Pavšek 1989 moški 1982-1989 0:25:32
7 48 Tit Zupan 1989 moški 1982-1989 0:29:50
8 75 Gašper Čopi 1989 moški 1982-1989 0:31:08
9 76 Anel Šunje 1989 moški 1982-1989 0:31:10

10 49 Gregor Zomer 1988 moški 1982-1989 0:32:47
11 32 Marko Markovič 1985 moški 1982-1989 0:32:48

ženske 1970-1981

1 25 Saša Čeru 1970 ženske 1970-1981 0:27:04
2 26 Barbara Zadravec 1970 ženske 1970-1981 0:28:33
3 17 Vanja Kenda 1970 ženske 1970-1981 0:30:36
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4 73 Jana Lokar 1981 ženske 1970-1981 0:34:26

24 12 Andrej Remic 1979 moški 1970-1981 diskvalifikacija

ženske 1969 in starejše

2 13 Andreja Podpečan 1957 ženske 1969 in starejše 0:36:00

moški 1960-1969

7 9 Bojan Vodopivec 1962 moški 1960-1969 0:34:38

moški 1959 in starejši

5 44 Marislav M. Dobrin 1941 moški 1959 in starejši odstop

uvrst. štar. št. ime in priimek letnik kategorija čas

5 2 Marija Jerše 1974 ženske 1970-1981 0:35:02
6 72 Tara Sagadin 1981 ženske 1970-1981 0:35:54
7 3 Darja Kostanjevec 1971 ženske 1970-1981 0:39:07
8 11 Urša Pintar 1980 ženske 1970-1981 odstop

moški 1970-1981

1 19 Tadej Kaluža 1976 moški 1970-1981 0:19:09
2 55 Marjan Zupančič 1971 moški 1970-1981 0:19:40
3 20 Janez Ferlic 1981 moški 1970-1981 0:20:04
4 79 Uroš Bertoncelj 1975 moški 1970-1981 0:20:24
5 54 Klemen Udovič 1977 moški 1970-1981 0:22:03
6 35 Matjaž Brenk 1974 moški 1970-1981 0:22:15
7 33 Stanko Zupan 1977 moški 1970-1981 0:22:35
8 67 Aljoša Mikluš 1976 moški 1970-1981 0:23:09
9 66 Robert Kordič 1973 moški 1970-1981 0:23:12

10 4 Stojan Kostanjevec 1972 moški 1970-1981 0:23:50
11 31 Gregor Ferbežar 1973 moški 1970-1981 0:23:56
12 52 Simon Bakovnik 1976 moški 1970-1981 0:24:39

80 Zdenko Zupan 1975 moški 1970-1981 0:25:5713
68 Gregor Račič 1978 moški 1970-1981 0:26:1614

15 1 Slavko Jerše 1970 moški 1970-1981 0:26:50
16 22 Gregor Bizjak 1979 moški 1970-1981 0:26:57
17 58 Primož Mohorič ml. 1971 moški 1970-1981 0:27:09
18 78 David Praprotnik 1977 moški 1970-1981 0:28:00
19 38 Rok Sušnik 1973 moški 1970-1981 0:31:32
20 37 Robert Kovač 1974 moški 1970-1981 0:31:33
21 53 Andrej Rozman 1976 moški 1970-1981 0:33:02
22 62 Andrej Gruden 1979 moški 1970-1981 0:34:52
23 61 Gregor Prelih 1980 moški 1970-1981 0:35:14

1 8 Mojca Vodopivec 1963 ženske 1969 in starejše 0:34:37

1 30 Miro Savič 1960 moški 1960-1969 0:23:34
2 45 Lojze Premrl 1968 moški 1960-1969 0:26:07
3 18 Simon Trček 1966 moški 1960-1969 0:26:33
4 74 Tomaž Jenko 1966 moški 1960-1969 0:28:28
5 29 Matjaž Verlič 1965 moški 1960-1969 0:29:00
6 27 Tone Čeru 1966 moški 1960-1969 0:29:06

1 7 Franci Koder 1957 moški 1959 in starejši 0:23:04
2 28 Miloš Arnolj 1958 moški 1959 in starejši 0:24:21
3 56 Anton Košnjek 1956 moški 1959 in starejši 0:27:00
4 47 Franci Avsec 1956 moški 1959 in starejši 0:32:43
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REZULTATI absolutno
uvrst. štar. št. ime in priimek letnik kategorija čas

ABSOLUTNO MOŠKI

1 19 Tadej Kaluža 1976 moški 1970-1981 0:19:09
2 55 Marjan Zupančič 1971 moški 1970-1981 0:19:40
3 20 Janez Ferlic 1981 moški 1970-1981 0:20:04
4 79 Uroš Bertoncelj 1975 moški 1970-1981 0:20:24
5 6 Bojan Ambrožič 1989 moški 1982-1989 0:20:34
6 15 Marko Alpner 1991 moški 1990 in mlajši 0:21:35
7 54 Klemen Udovič 1977 moški 1970-1981 0:22:03
8 59 Blaž Bejuk 1986 moški 1982-1989 0:22:12
9 35 Matjaž Brenk 1974 moški 1970-1981 0:22:15
10 34 Jure Čebašek 1984 moški 1982-1989 0:22:28
11 33 Stanko Zupan 1977 moški 1970-1981 0:22:35
12 50 Boštjan Burja 1982 moški 1982-1989 0:23:02
13 7 Franci Koder 1957 moški 1959 in starejši 0:23:04
14 67 Aljoša Mikluš 1976 moški 1970-1981 0:23:09
15 66 Robert Kordič 1973 moški 1970-1981 0:23:12
16 30 Miro Savič 1960 moški 1960-1969 0:23:34
17 4 Stojan Kostanjevec 1972 moški 1970-1981 0:23:50
18 63 Klemen Arh 1990 moški 1990 in mlajši 0:23:55
19 31 Gregor Ferbežar 1973 moški 1970-1981 0:23:56
20 65 Tomaž Dolenc 1991 moški 1990 in mlajši 0:23:57
21 43 Jan Frelih 1990 moški 1990 in mlajši 0:24:06
22 28 Miloš Arnolj 1958 moški 1959 in starejši 0:24:21
23 52 Simon Bakovnik 1976 moški 1970-1981 0:24:39
24 5 Anže Božič 1994 moški 1990 in mlajši 0:25:22
25 36 Matevž Krušič 1985 moški 1982-1989 0:25:30
26 21 Tevč Pavšek 1989 moški 1982-1989 0:25:32
27 80 Zdenko Zupan 1975 moški 1970-1981 0:25:57
28 45 Lojze Premrl 1968 moški 1960-1969 0:26:07
29 68 Gregor Račič 1978 moški 1970-1981 0:26:16
30 18 Simon Trček 1966 moški 1960-1969 0:26:33
31 1 Slavko Jerše 1970 moški 1970-1981 0:26:50
32 16 Uroš Weber 1991 moški 1990 in mlajši 0:26:55
33 22 Gregor Bizjak 1979 moški 1970-1981 0:26:57
34 56 Anton Košnjek 1956 moški 1959 in starejši 0:27:00
35 58 Primož Mohorič ml. 1971 moški 1970-1981 0:27:09
36 78 David Praprotnik 1977 moški 1970-1981 0:28:00
37 74 Tomaž Jenko 1966 moški 1960-1969 0:28:28
38 69 Andrej Ivančič 1991 moški 1990 in mlajši 0:28:56
39 29 Matjaž Verlič 1965 moški 1960-1969 0:29:00
40 27 Tone Čeru 1966 moški 1960-1969 0:29:06
41 64 Dominik Kolenko 1995 moški 1990 in mlajši 0:29:46
42 48 Tit Zupan 1989 moški 1982-1989 0:29:50
43 75 Gašper Čopi 1989 moški 1982-1989 0:31:08
44 76 Anel Šunje 1989 moški 1982-1989 0:31:10
45 38 Rok Sušnik 1973 moški 1970-1981 0:31:32
46 37 Robert Kovač 1974 moški 1970-1981 0:31:33
47 47 Franci Avsec 1956 moški 1959 in starejši 0:32:43
48 49 Gregor Zomer 1988 moški 1982-1989 0:32:47
49 32 Marko Markovič 1985 moški 1982-1989 0:32:48
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50 53 Andrej Rozman 1976 moški 1970-1981 0:33:02
51 9 Bojan Vodopivec 1962 moški 1960-1969 0:34:38

uvrst. štar. št. ime in priimek letnik kategorija čas

52 62 Andrej Gruden 1979 moški 1970-1981 0:34:52
53 61 Gregor Prelih 1980 moški 1970-1981 0:35:14
54 12 Andrej Remic 1979 moški 1970-1981 diskvalifikacija
55 44 Marislav M. Dobrin 1941 moški 1959 in starejši odstop

ABSOLUTNO ŽENSKE

uvrst. štar. št. ime in priimek letnik kategorija čas

1 42 Ana Krušič 1984 ženske 1982-1989 0:24:41
2 25 Saša Čeru 1970 ženske 1970-1981 0:27:04
3 14 Neža Lužan 1987 ženske 1982-1989 0:27:26
4 24 Karmen Klančnik 1990 ženske 1990 in mlajše 0:28:30
5 26 Barbara Zadravec 1970 ženske 1970-1981 0:28:33
6 60 Urša Brnot 1988 ženske 1982-1989 0:29:58
7 57 Maja Ilc 1986 ženske 1982-1989 0:30:31
8 17 Vanja Kenda 1970 ženske 1970-1981 0:30:36
9 77 Gaja Lorenci 1989 ženske 1982-1989 0:31:30
10 71 Pija Matjašič 1989 ženske 1982-1989 0:31:46
11 40 Jana Demšar 1989 ženske 1982-1989 0:31:47
12 46 Vesna Alpner 1995 ženske 1990 in mlajše 0:32:55
13 23 Jasmina Klančnik 1983 ženske 1982-1989 0:33:48
14 73 Jana Lokar 1981 ženske 1970-1981 0:34:26
15 8 Mojca Vodopivec 1963 ženske 1969 in starejše 0:34:37
16 10 Sanja Potežica 1983 ženske 1982-1989 0:34:50
17 51 Ula Štibelj 1989 ženske 1982-1989 0:34:54
18 2 Marija Jerše 1974 ženske 1970-1981 0:35:02
19 72 Tara Sagadin 1981 ženske 1970-1981 0:35:54
20 13 Andreja Podpečan 1957 ženske 1969 in starejše 0:36:00
21 39 Mateja Hohkraut 1989 ženske 1982-1989 0:37:55
22 41 Aleksandra Lazić 1989 ženske 1982-1989 0:37:57
23 3 Darja Kostanjevec 1971 ženske 1970-1981 0:39:07
24 70 Agata Šimenc 1989 ženske 1982-1989 0:40:30
25 11 Urša Pintar 1980 ženske 1970-1981 odstop
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